Hijriyah, dengan mengutip amarnya sebagai berikut: 

1. Mengabulkan gugatan Pengugat; 

2. Menjatuhkan  talak satu Ba'in Sughra Tergugat (Pembanding) 

terhadap Penggugat (Terbanding); 

3. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini  

sejumlah Rp.1.870.000,00,- (satu juta delapan ratus tujuh puluh ribu 

rupiah);  

Bahwa pada saat putusan dibacakan Penggugat hadir dimuka 

sidang sedangkan Tergugat tidak hadir dimuka persidangan; 

Bahwa isi putusan tersebut telah diberitahukan kepada Tergugat 

pada tanggal 31 Agustus 2021 sebagaimana Relaas Pemberitahuan

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Bekasi Nomor 

<No.Prk>/Pdt.G/2021/PA.Bks. tanggal 02 Agustus 2021 Masehi, 

bertepatan dengan tanggal 23 Dzulhijjah 1442 Hijriyah; 

III. Membebankan biaya perkara pada tingkat banding kepada 

Pembanding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah);  

Demikianlah diputuskan dalam sidang musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Kamis, tanggal 28 Oktober          

2021 Masehi, bertepatan dengan tanggal 21 Rabiul Awal                             

1443 Hijriyah, oleh kami H.

[...]

Hj. Yeni Haflatin, S.H.   

Perincian biaya: 

1. Biaya Proses     : Rp130.000,00 

2. Redaksi          : Rp  10.000,00 

3. Meterai          : Rp  10.000,00+ 

Jumlah          : Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah) 

Untuk salinan sesuai dengan aslinya 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung 

Panitera, 

Drs. H. Pahri Hamidi, S.H.